



A-2401-16/2014/PORPW.01.03.00-06-006/11-00 (130)

Lublin, 14 maja 2014 roku

## Uczestnicy postępowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-16/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

Część I – Fitotron – 3 szt.  
Część II – Wirówka bez chłodzenia – 1 szt.  
Część III – Autoklaw – 2 szt.  
Część IV – Przepływomierz – 1 szt.  
Część V – Zestaw sit z wytrząsarką – 1 szt.  
Część VI – Piec do spalań z tyglami kwarcowymi – 1 szt.  
Część VII - Zestaw do wytwarzania lodu – 1 szt.

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie 1:

Zamawiający wymagając rozwiązania z chłodnicą umieszczoną na tylnej ścianie komory roboczej zamiast na suficie, chciał zapewne uzyskać jak największą wysokość roboczą komór.

Prosimy o podanie minimalnej wysokości roboczej w 1 komorze wymaganej przez Zamawiającego.

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wysokość robocza, w każdej z komór fitotronu wynosiła minimum 70 cm w każdym punkcie całej powierzchni roboczej. Przez wysokość roboczą należy rozumieć odległość od dna komory roboczej do dolnej krawędzi panelu świetlnego LED.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na fitotron z chłodnicą umieszczoną na suficie w każdej z komór?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści oferty na fitotron z chłodnicą umieszczoną na suficie w żadnej z komór.

Zamawiający podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści ofertę na fitotron z komorami umieszczonymi obok siebie?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści oferty na fitotron z komorami umieszczonymi obok siebie.

Zamawiający podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.



**Pytanie 4:**

Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę posiadania wiedzy i doświadczenia tj. w części I wykażą się należytych wykonaniem co najmniej jednej dostawy aparatury badawczo-naukowej (laboratoryjnej) o wartości minimum 150 000,00 złotych brutto ( w ramach jednej dostawy) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Czy pod nazwą „dostawa aparatury badawczo-naukowej (laboratoryjnej)” Zamawiający rozumie dostawę fitotronów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pod nazwą „aparatura badawczo-naukowa (laboratoryjna)” mieszczą się także fitotrony.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (szer. x wys. x gł.) – 48 x 57 x 65 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści wymiary wewnętrzne (szer. x wys. x gł.) – 230 x 170 x 340 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści ciężar 55 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje kryteria zawarte w SIWZ.

**Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  
poprzez odesłanie treści jego ostatniej strony  
wraz z pieczętką imienną i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67**

Kierownik Zamawiającego,

DYREKTOR  
  
prof. dr hab. Józef Horabik